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Syyskokouksessa pääset vaikuttamaan 
 
Vuoden 2006 lähestyessä loppua on aika pitää yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous. 
Saat tämän kirjeen mukana kutsun kokoukseen. Toivottavasti pääset mukaan. 
Syyskokouksessa mm. valitaan toimihenkilöt ensi vuodeksi, joten tämä on jokaisen 
mahdollisuus päästä vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan. 
 
Kuluva vuosi on ollut HSKH:lle työntäyteinen. Ojangossa on tapahtunut kevään ja kesän 
aikana merkittäviä muutoksia, joista suuri kiitos kuuluu Kari Mankisen vetämälle Ojangon 
kehitysryhmälle. Kehitystyö ei pääty tähän, vaan jatkuu edelleen. Ensi keväälle on 
suunnitteilla mm. lisää pohjan parannusta. 
 
Ajankohtaista Ojangossa 
Ojangon valaistusta laajennetaan marraskuussa 2006 jolloin saamme lamput kesällä 
asennettuihin valotolppiin. Valot ovat käytössä heti asennuksen jälkeen. Asiasta tiedotetaan 
yhdistyksen www-sivuilla. Muistathan välttää turhaa sähkönkulutusta ja sammuttaa valot 
kentältä lähtiessäsi! 
 
Ojangon porttia pidetään lukittuna jos kentällä ei ole ohjattua toimintaa. Pidäthän omasta 
puolestasi huolta että portti on tarvittaessa lukittuna. Autojen jättäminen alueelle omalla 
vastuulla! 
 
Kevätkokouksen materiaalit yhdistyksen www-sivuilla 
Kevätkokouksen asiakirjat löytyvät nyt yhdistyksen www-sivuilta kohdasta yleiskokoukset. 
Nyt voit siis tutustua kevätkokoukseen esityslistaan, pöytäkirjaan, toimintakertomuksiin, 
tulokseen ja taseeseen sekä tilintarkastuskertomukseen kätevästi koneen ääressä. 
 
Yhdistyksen pikkujoulut 
HSKH:n pikkujoulujuhlaa vietetään Vantaan Päiväkeskuksessa (Kilpakuja 1, Vantaa) 
lauantaina 9. joulukuuta alkaen klo 17.00. Tarjolla on purtavaa ja juhlajuomaa. Joulusauna 
on lämpimänä koko illan. Osallistumismaksu on 10 euroa. Sitovat ilmoittautumiset 
viimeistään 27.11.2006 Mia Näsmanille: mia.nasman@hotmail.com. Lisätietoja tilaisuudesta 
löydät yhdistyksen www-sivuilta. 
 
Tervetuloa syyskokoukseen 
Saat tämän kirjeen mukana syyskokouskutsun. Toivotan kaikki tervetulleeksi yhdistyksen 
syyskokoukseen Länsimäen Päiväkeskukseen (Kilpakuja 1, Vantaa) 14.11.2006 alkaen  
klo 19.00. Aloitamme kokouksen kahvitarjoilulla. Kokouksessa käsiteltävät asiat näet 
kokouskutsusta. 
 
Hyvää harrastussyksyä kaikille! 
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